
Krajský úřad

Číslo objednatele:  16/SML1704/INV/002/SP - 90.15

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: ¤ Ing. Františkem Končelem, vedoucím odboru investičního

Krajského úřadu Ústeckého kraje na základě zmocnění

z 31.12.2013 ¤

¤

E-mail/telefon:

IČO: ¤

[|koncel.f@kr-ustecky.cz ]/ 475 657 319

70892156 ¤

¤

DIČ: ¤ CZ70892156 ¤ ¤

Bank. spojení: ¤ Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 5512232/0800 ¤

¤

Zástupce pro věcná jednání: ¤ Pavla Schneiderová, referent investiční odbor Krajského

úřadu Ústeckého kraje ¤

¤

E-mail/telefon: ¤ [|schneiderova.p@kr-ustecky ]/ 475 657 334 , ¤ ¤

a

Zhotovitel

LT-BAU s.r.o.

Sídlo:  Varšavská 688/40, 400 03 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Tomášem Chromým, jednatelem společnost

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

  Tomáš Chromý

E-mail/telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXX XXX XXX XXX

IČO:  287 03 995

DIČ: CZ28703995

Bank. spojení: XXXX XXXX

číslo účtu: XXX XXX XXXXXXXX

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl C , vložka 27661 , datum zápisu 29.6.2009

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto



SMLOUVU O DÍLO – DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo ze dne 27.4.2016 na akci : „SPŠ

stavební a OA, Kadaň - výměna střešní krytiny “ , a to takto:

I.

 Předmět smlouvy a díla

Článek č.I smlouvy o dílo se doplňuje o bod 8 v tomto znění:

8. Předmět plnění (dílo) je rozšířen o přípočty rozpočtových položek uvedených v příloze

č.1.

III.

Cena díla a platební podmínky

ruší se bod 1., čl. III v dodatku č.1 v plném znění a nahrazuje se novým textem:

bod 1.

1.1 Původní cena díla je stanovena ve výši 2 774 748 Kč (slovy: dva miliony sedm set

sedmdesát čtyři tisíce sedm set čtyřicet osm korun českých) bez DPH a 3 357 445 Kč

(slovy: tři miliony tři sta padesát sedm tisíc čtyři sta čtyřicet pět korun českých) s 21 %

DPH.

1.2 Nová cena díla je stanovena ve výši 2.717.464,- (slovy:

dvamilionysedmsetsedmnácttisícčtyřistašedesátčtyři korun českých) bez DPH a

3.288.131,- (slovy: třimilionydvěstěosmdesátosmtisícstořicetjedna korun českých ) s 21

% DPH.

1.3 Hodnota dodatku činí -57.284 Kč (slovy: mínus

padesátsedmtisícdvěstěosmdesátčtyři korun českých ) bez DPH a - 69 314,-Kč

(slovy: mínus šedesátdevěttisíctřistačtrnáct korun českých ) s 21 % DPH. Vícepráce

činí 72.214,- Kč bez DPH a méněpráce 129.498 ,-Kč bez DPH .

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky ev. č. VZ-INV-002/INV/2016/SP-90.15

„ SPŠ stavební a OA, Kadaň - výměna střešní krytiny “, rozšířené o odpočty a

přípočty rozpočtových položek dle veřejné zakázky ev. č.: VZ-INV- 128/INV/2016/SP-

90.15

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem

dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru

     

[|2 ]/ [|4 ]



smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy

byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID kenehnv /na e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX X.

V Ústí nad Labem dne V Ústí nad Labem dne

..........................................................

Ústecký kraj

Ing. František Končel

vedoucí investičního odboru

Krajského úřadu Ústeckého kraje

¤

..........................................................

LT-BAU s.r.o.

Tomáš Chromý – jednatel ¤

¤

¤ ¤ ¤

Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č.1

Section Break (Next Page)

     

[|3 ]/ [|4 ]



     

[|4 ]/ [|4 ]


